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Dirgn, panme ¥ 3

LOTERIA
DEL CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CHUBUT

Sorteo Nro: 6842 | Sortea el 26/11/2025 06:00:00p.m.
Tipo de sorteo: VESPERTINA Prescribe el 11/12/2025

1° 0106 11° 2236

2° | 7041 12° 5921

3° 1486 13° 0086

4° 0868 14° 3054

5160 15° 1444

6° 9831 16° 8968

7° | 4854 17° 0512

8% | 0080 18° 4556

9° | 3461 19° | 6941

10° | 2348 20° 7725

el
AEREMERCEE
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CIUDAD
Sorteo Nro: 6842 Sortea el 26/11/2025 06:00:00p.m.
Tipo de sorteo: VESPERTINA Prescribe el 11/12/2025

1° 5316 11° 3597

2° 6727 12° 7441

3° | 8690 13° | 6387

4- 4993 14° 2765

8387 15° 2425

6° 7213 16° 6524

7° 9260 17° 5904

8° 4557 18° 1950

9° | 5605 19° 0006

10° 0989 20° 62035

e el
e

Depaftamento Opexaciones
Institvyo de Asistencid Sociai
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LOTERIA
DEL CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

BS. AS.
Sortco Nro: 6842 Sortea el 26/11/2025 06:00:00p.m.
Tipo de sorteo:  VESPERTINA Prescribe el 11/12/2025

1° | 8648 11° 9064

2° 4478 12° 5657

3° {6597 13° | 5383

4° | 3077 14° 8169

5° 2358 15° 7159

6° 4448 16° 1049

7° 0662 17° 1246

8° 2742 18° 6822

9° | 8188 19° 0880

Elelzlelelelelole
elelele[elelElEEL

10° 1963 20° 9054

- e
A

GRACIELA RUMINAHU L.
Departementd Oparaciones
Instituto de Asistenéia Soci:-

77. SAD_001 I“s“ 26/11/2025 06:24:02p.m. Pag 1




o

o B 1
LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CORDOBA
Sorteo Nro: 6842 Sortea el 26/11/2025 06:00:00p.m.
Tipo de sorteo:  VESPERTINA Prescribe el 11/12/2025

1° 6593 11° 9573

2° | 8877 12° | 3119

3° | 7896 13° | 2489

4° | 8554 14° | 3301

5° 5622 15° 2638

6° 9624 16° 8840

7° | 7087 17° 6651

&° 7936 18° 8864

9¢ | 4302 19° | 8507

10° 8437 20° 6569

olel2lelelelel |32
el elele[ele(2

i 5
GRACIELA RUMINAHL-

" Dapartamento acione:

Instituto de Asis 19 G
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DEL CHUBUT

RIO NEGRO

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro: 6

Tipo de sorteo:

842
VESPERTINA

Sortea el 26/11/2025 06:00:00p.m.
Prescribe el 11/12/2025

1° | 6033 |
2° | 6079 |
3% 8333 |
4° | 0976 |
5° | 4772 |
6° | 2198 |
7° | 6508 |
8° | 3527 |
9° | 6189 |
10° | 1548 |

" GRACIELY RUMINAHUEL
raciones
istencia Soclal

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

6504

5242

7327

6225

4693

6575

6703

9372

8094

6657
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